
Obec Poříčí u Litomyšle, IČO 00579611 KEO4 1.7.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů právnických osob za obce51 750,001122 295 000,00 346 750,00
Odvody za odnětí půdy ze5 407,481334 50 000,00 55 407,48
Poplatek ze psů550,001341 5 650,00 6 200,00

13101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze15 000,004116 15 000,00 30 000,00
72 707,48Celkem za Par: 365 650,00 438 357,48

Přijaté nekapitálové příspěvky a28 100,0023242141 2 000,00 30 100,00
28 100,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 2 000,00 30 100,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a30 661,0023242321 0,00 30 661,00
30 661,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 0,00 30 661,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a4 840,0023243392 0,00 4 840,00
4 840,00 Zájmová činnost v kultuřeCelkem za Par: 3392 0,00 4 840,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a1 160,0023243412 0,00 1 160,00
1 160,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 0,00 1 160,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a3 801,0023243631 0,00 3 801,00
3 801,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 0,00 3 801,00

Příjmy z prodeje pozemků420 000,0031113639 40 000,00 460 000,00
420 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 40 000,00 460 000,00

Sankční platby přijaté od jiných subjektů5 000,0022125311 5 000,00 10 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a5 000,0023245311 0,00 5 000,00

10 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem za Par: 5311 5 000,00 15 000,00
Přijaté neinvestiční dary30 000,0023216171 0,00 30 000,00

30 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 30 000,00
Příjmy celkem 601 269,48412 650,00 1 013 919,48

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:
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Obec Poříčí u Litomyšle, IČO 00579611 KEO4 1.7.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený3 500,0051391032 10 000,00 13 500,00
3 500,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 10 000,00 13 500,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek40 000,0051372141 20 000,00 60 000,00
Nákup ostatních služeb2 000,0051692141 5 000,00 7 000,00
Opravy a udržování16 000,0051712141 0,00 16 000,00

58 000,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 25 000,00 83 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený469,00130251392143 0,00 469,00
Ost.neinvest.transfery veřejným1 100,0053292143 50 000,00 51 100,00026

1 569,00 Cestovní ruchCelkem za Par: 2143 50 000,00 51 569,00
Opravy a udržování290 000,0051712212 75 000,00 365 000,00

290 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 75 000,00 365 000,00
Opravy a udržování30 000,0051712321 25 000,00 55 000,00

30 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 25 000,00 55 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek6 158,9051373341 0,00 6 158,90

6 158,90 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 0,00 6 158,90
Nákup ostatních služeb4 146,6551693399 50 000,00 54 146,65

4 146,65 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 50 000,00 54 146,65
Nákup materiálu jinde nezařazený7 000,0051393421 0,00 7 000,00
Budovy, haly a stavby65 000,0061213421 80 000,00 145 000,00

72 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 80 000,00 152 000,00
Opravy a udržování875,5051713612 1 000,00 1 875,50

875,50 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 1 000,00 1 875,50
Nákup ostatních služeb6 653,80214451693613 0,00 6 653,80

6 653,80 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 6 653,80
Opravy a udržování3 073,0051713632 0,00 3 073,00

3 073,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 0,00 3 073,00
Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051393639 0,00 5 000,00
Ost.neinvest.transfery veřejným140,0053293639 22 000,00 22 140,00
Náhrady mezd v době nemoci7 500,0054243639 0,00 7 500,00

12 640,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 22 000,00 34 640,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek9 524,0051373722 20 000,00 29 524,00

9 524,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 20 000,00 29 524,00
Nákup materiálu jinde nezařazený25 863,4051395213 0,00 25 863,40

25 863,40 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 0,00 25 863,40
Elektrická energie5 515,2351545512 0,00 5 515,23

5 515,23 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 5 515,23
Nákup ostatních služeb12 000,0025051696171 0,00 12 000,00

12 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 12 000,00
Služby peněžních ústavů8 000,00214151636310 0,00 8 000,00

8 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 0,00 8 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a51 750,0053656399 295 000,00 346 750,00

51 750,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 295 000,00 346 750,00
Výdaje celkem 601 269,48653 000,00 1 254 269,48

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

12 789 732,00XXXX XXXXX0000 12 862 439,4872 707,48 Bez paragrafuXXXXX
3 002 000,00XXXX XXXXX2141 3 030 100,0028 100,00 Vnitřní obchodXXXXX

320 000,00XXXX XXXXX2321 350 661,0030 661,00 Odvádění a čištění odpadních vod aXXXXX
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Obec Poříčí u Litomyšle, IČO 00579611 KEO4 1.7.2 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
0,00XXXX XXXXX3392 4 840,004 840,00 Zájmová činnost v kultuřeXXXXX

1 500,00XXXX XXXXX3412 2 660,001 160,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceXXXXX
0,00XXXX XXXXX3631 3 801,003 801,00 Veřejné osvětleníXXXXX

45 000,00XXXX XXXXX3639 465 000,00420 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jindeXXXXX
5 000,00XXXX XXXXX5311 15 000,0010 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádekXXXXX

700,00XXXX XXXXX6171 30 700,0030 000,00 Činnost místní správyXXXXX

Příjmy celkem 601 269,48 16 765 201,4816 163 932,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

48 900,00XXXX XXXXX1032 52 400,003 500,00 Podpora ostatních produkčních činnostíXXXXX
3 099 400,00XXXX XXXXX2141 3 157 400,0058 000,00 Vnitřní obchodXXXXX

220 500,00XXXX XXXXX2143 222 069,001 569,00 Cestovní ruchXXXXX
287 000,00XXXX XXXXX2212 577 000,00290 000,00 SilniceXXXXX
488 000,00XXXX XXXXX2321 518 000,0030 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod aXXXXX

6 500,00XXXX XXXXX3341 12 658,906 158,90 Rozhlas a televizeXXXXX
250 000,00XXXX XXXXX3399 254 146,654 146,65 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.XXXXX
130 000,00XXXX XXXXX3421 202 000,0072 000,00 Využití volného času dětí a mládežeXXXXX

3 000,00XXXX XXXXX3612 3 875,50875,50 Bytové hospodářstvíXXXXX
0,00XXXX XXXXX3613 6 653,806 653,80 Nebytové hospodářstvíXXXXX

15 500,00XXXX XXXXX3632 18 573,003 073,00 PohřebnictvíXXXXX
1 152 500,00XXXX XXXXX3639 1 165 140,0012 640,00 Komunální služby a územní rozvoj jindeXXXXX

404 000,00XXXX XXXXX3722 413 524,009 524,00 Sběr a svoz komunálních odpadůXXXXX
2 000,00XXXX XXXXX5213 27 863,4025 863,40 Krizová opatřeníXXXXX

7 004 012,00XXXX XXXXX5512 7 009 527,235 515,23 Požární ochrana - dobrovolná částXXXXX
1 082 000,00XXXX XXXXX6171 1 094 000,0012 000,00 Činnost místní správyXXXXX

70 000,00XXXX XXXXX6310 78 000,008 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchXXXXX
345 000,00XXXX XXXXX6399 396 750,0051 750,00 Ostatní finanční operaceXXXXX

Výdaje celkem 601 269,48 15 209 581,4814 608 312,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 3                       Na zasedání dne: 03.06.2020

Zpracoval: Hurychová Adéla       dne: 30.06.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1
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